
Aqeri till Storbritannien

2008-04-22 – Aqeri, ledande producent av datorer och kommunikationsutrustning för extrema 
förhållanden, tecknar två nya distributörsavtal i Storbritannien. 

Aqeri har under hösten och våren tillsammans med exportrådet i Storbritannien sökt efter 
möjliga samarbetspartners. Efter noggrann marknadsanalys har två företag valts ut för att 
marknadsföra och sälja Aqeris försvarsanpassade produkter. 

Sascal Displays Ltd grundads 1993 och är i huvudsak inriktade på monitorer till försvarsapp-
likationer. Genom avtalet breddar de sitt produktsortiment och kan nu leverera datorer och 
kommunikationsutrustning till sina kunder. 

Industrial Computers Ltd kommer ursprungligen från IBus UK Ltd och har under flera år levere-
rat till det engelska försvaret. Genom samarbetet med Aqeri kompletteras sortimentet för att 
kunna möta de hårdaste kraven försvarsmarknaden ställer. 

Steve Massey, produktchef på Industrial Computers Ltd, säger att det var Aqeris breda pro-
duktsortiment och långa erfarenhet av att sälja till olika försvarsorganisationer som gjorde att 
de valde Aqeri som leverantör. Han tillägger också att Aqeris sätt att tillverka ruggade produk-
ter av högsta kvalitet överensstämmer med Industrial Computers affärsfilosofi.

Båda företagen befinner sig i en expansiv fas och med Aqeris produktsortiment nås de kunder 
som de idag inte når med befintligt sortiment.  Under flera års internationell närvaro har Aqeri 
identifierat ett behov av högteknologisk försvarsutrustning till den engelska marknaden.  Stor-
britanniens försvarsbudget är idag en av de största i Europa. 

För ytterligare information vänligen kontakta VD Claes Israelsson, tel: +46 (0)8-56473731 eller 
+46 (0)708-851184

Aqeri är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för extrema förhållanden. Våra 
produkter är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromagnetisk strålning och 
varierande klimatförhållanden. I snart 30 år har vi hjälpt till att kundanpassa lösningar inom försvars-, indstri- 
och fordonsbranschen. Aqeri Holding AB (publ) (fd PCQT), med organisationsnummer 556280-6660, har sitt säte 
i Stockholm, Sverige. Bolagets aktie handlas sedan den 25 april 2005 på First North som drivs av OMX Nordic 
Exchange Stockholm AB. Certified advisor är Remium, www.remium.com.


